
令和元年１２月吉日 

 

採用ご担当者 様 

東 北 福 祉 大 学 

学長 千 葉  公 慈 

（公印省略） 

 

東北福祉大学「キャリア懇談会」開催について（ご案内） 

 

拝啓 寒冷の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本学への

ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学でこの度、多様な取組みとする教育内容、人材育成への理解を深めていただく 

とともに、卒業生が地域に密着し、地域経済に貢献する担い手となって活躍することを期待

して、学生個々のキャリア形成の志向に合わせて企業就職のサポートの強化を図る趣旨の

基、標記の会を開催する運びとなりました。 

 つきましては、日頃、大変お世話になっております各事業所の採用ご担当者様にご参加い

ただき、大学と事業所の連携と相互理解を深め、学生の就職活動に繋げて参りたいと考えて

おります。 

 時節柄大変ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ご参加を賜りますよう、下記の通

りご案内申し上げます。  

                                     敬具 

記 

 

日 時：令和２年２月２６日（水）１８：００～１９：３０ 

（受付 １７：３０より） 

 

内 容：キャリア懇談会 【軽食をご準備いたしております】 

    ・ご歓談(採用ご担当者・大学教員・キャリアセンタースタッフ) 

     

会 場：東北福祉大学 仙台駅東口キャンパス ５F オリーブホール 

    仙台市宮城野区榴岡 2－5－26 TEL022－766－8833  

（会場案内図をご参照願います） 

                         

参加費：無 料 

 

展覧会: 当日、東口キャンパス２階に新しくオープンした、芹沢銈介美術工芸館で「芹沢銈

介の釈迦十大弟子尊像」展を開催。案内資料(チラシ)も同封しておりますので、ご

持参の上時間の許す限りキャリア懇談会開始前にご利用ください。 

(入場無料／時間 13:00～18:00 ※案内資料(チラシ)が入場券となります) 

  以上 

  

準備の関係上、ご出欠を別紙出欠確認表(FAX)又はメールにて、令和２年１月２１日（火）

までにご回答いただけますようお願い申し上げます。また、ご不明な点などがございました

ら、担当者までお気軽にお問い合わせをください。 

 

 問い合わせ先   東北福祉大学キャリアセンター 髙  橋   

TEL 022-717-3316 FAX 022-717-3336 

E-mail   syusyoku@tfu-mail.tfu.ac.jp 

mailto:syusyoku@tfu-mail.tfu.ac.jp


事業所名

東北福祉大学『キャリア懇談会』出欠について

〔　　ご出席　　・　　ご欠席　　〕

※   宮城県中小企業団体中央会様よりご案内。(2019.12)

　E-mail：syusyoku@tfu-mail.tfu.ac.jp

   ＦＡＸまたはメールにてご連絡をお願いいたします。

出欠確認表（添え状不要）

　東北福祉大学 キャリアセンター　キャリア支援課　行

※   会場の関係上、１事業所１名様の出席とさせていただきます。

どちらかを○で囲んでください。

※お手数ですが、ご出欠の返信を令和2年１月21日（火）までに

FAX : 022-717-3336

ご出席者名

所属・お役職名 ご　氏　名

mailto:syusyoku@tfu-mail.tfu.ac.jp
mailto:syusyoku@tfu-mail.tfu.ac.jp


 

仙台市宮城野区榴岡 2-5-26        

 TEL：022-766-8833          

●JR 仙台駅徒歩 3 分   

●地下鉄東西線宮城野通駅徒歩 3 分 

    


